



SPRZĄTANIE ŚWIATA 2013



Jak co roku Nasza szkoła uczestniczyła w akcji „Sprzątanie Świata”. W tym roku organizatorzy pod hasłem „**Odkrywamy Naszą Polskę**” - zachęcali Nas do **zorganizowania lokalnych działań z zakresu edukacji odpadowej**. Nowy system gospodarki odpadami komunalnymi nie zadziała, jeśli jego uczestnicy, czyli my wszyscy, nie będziemy wiedzieli dlaczego ważne jest, aby prawidłowo postępować z odpadami i – co jeszcze ważniejsze - co zrobić, by było ich jak najmniej!

Uczniowie Naszej szkoły wraz z nauczycielami przyłączyli się do akcji i 20 września wyruszyli posprzątać naszą okolicę. Na zakończenie tradycyjnie odbyło się ognisko i pieczenie kiełbasek.

W ramach akcji odbył się również konkurs wiedzy ekologicznej. Uczniowie klas I-III SP, wytypowani przez Wychowawców klas przystąpili do zmagania konkursowych. **Pytania dotyczyły przyrody, ochrony środowiska oraz segregacji odpadów, w tym systemu dualnego, który obowiązuje przy segregacji odpadów w naszej gminie.** Uczniowie po udzieleniu odpowiedzi uzyskali następujące miejsca:

Klasy III

Oliwia Janiszewska kl. III a - PIERWSZE MIEJSCE

Alina Navahrodszkaya kl. III b - DRUGIE MIEJSCE

Filip Żak kl. III a - TRZECIE MIEJSCE

Katarzyna Stajkowska z kl. III b - WYRÓŻNIENIE

Klasy II

Julia Urbaniak kl. II b - PIERWSZE MIEJSCE

Oliwia Waluszyńska kl. II b - DRUGIE MIEJSCE

Adam Roszak kl. II a - TRZECIE MIEJSCE

Marcin Owczarczak kl. II a - WYRÓŻNIENIE

Klasy I otrzymały zadania plastyczne związane tematycznie z segregacją odpadów oraz koniecznością ponownego wykorzystywania surowców- tzw. „drugim życiem rzeczy”. Wykonanie prac plastycznych i zadań testowych poprzedzone było pogadanką tematyczną związaną z omawianą tematyką. W tej kategorii przyznano wyróżnienia dla wszystkich uczniów.

Klasy I

Nikoła Wojtaszak kl. I a- WYRÓŻNIENIE,

Justyna Wojciechowska kl. I a- WYRÓŻNIENIE

Martyna Krygier kl. I b- WYRÓŻNIENIE

Łukasz Basa kl. I b- WYRÓŻNIENIE

Serdecznie dziękujemy sponsorom oraz wszystkim uczniom i nauczycielom za wsparcie i udział w akcji!!

*Beata Kolbertowicz
Marlena Błasiak
Danuta Kopeć
Aleksandra Kapsa
Beata Buczkowska*



